檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳主欣

電話：(06)2991111-7897

電子信箱：melody1129@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市永康區龍潭國民小學

發文日期：中華民國106年1月12日

發文字號：府二官字第1060088498號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附件(0088498A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關「臺南市106年度雙語教育CLIL教師培訓計畫」乙案

（附件一）詳如說明，請查照。

說明：

一、為提升本市英語教師與科目教師以英語教授其他科目之專

業知能，本府委託國立成功大學師資培育中心、英國文化

協會（British Council）及敦煌書局，辦理旨揭計畫，

培訓教師採用CLIL教學法（Content and Language Integr

ated Learning，內容與語言整合學習法，即以英語教授

其他科目），提供本市雙語教育試辦學校支持系統，促進

提升教師專業成長，為推動雙語教育奠定基礎。

二、辦理研習日期及地點：106年2月8日至2月10日為期三天，

地點於國立成功大學師資培育中心。

三、參與對象：參加學員以臺南市雙語教育試辦國小英語教師

與其他科目教師、臺南市雙語實驗小學英語教師與其他科

目教師優先，其餘名額提供編制內英語教師與其他科目教

師自由報名參加，課程費用由公費支出。培訓分「英語教

師組」與「一般教師組」兩組，每組名額30名，共60名。

1

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、研習時數：報名者應全程參與，中途因故無法全程參與者

，依實際狀況核給研習時數。

五、報名日期與網址：請有意願參與之教師即日起至106年2月

3日於以下網址完成報名：

(一)英語教師組：https://goo.gl/forms/fAmkBIMNTAlokKO

U2

(二)一般教師組：https://goo.gl/forms/ZI7pTk1WvgVebhq

d2

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：第二官方語言專案辦公室 2017-01-13
07:52:59